come ammenda a voi ed ai vostri posteri e al 

vostro predetto monastero sessanta solidi aurei 

bizantei e questo atto, come sopra si legge, sia 

fermo, scritto per mano di Gregorio curiale per 

l‘anzidetta indizione.  Questo è il segno  

della mano del predetto Maraldo che io, 

richiesto da lui, per lui sottoscrissi.  

 Io Giovanni curiale come teste 

sottoscrissi.  

 Io Leone, figlio di domino Leone, come 

teste sottoscrissi.  

 Io milex scriniario come teste sottoscrissi. 

 Io Gregorio curiale completai e 

perfezionai per l‘anzidetta indizione.  
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(49-52) Doc. 577 (DLXXVII) an. 1120. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi: Imperante domino Iohannes 

porfirogenito magno Imperatore anno 

Vicesimo hoctabo: sed et alexio eius filio 

porfirogenito magno Imperatore anno primo: 

die duodecima mensis iulii indictione tertia 

decima neapoli: Vysis itaque fuystis vos 

videlicet dominus iacobus venerabilis 

igumenus monasterii sanctorum sergii et 

bachi qui nunc congregatum est in 

monasterio sanctorum theodori et sebastiani 

qui appellatur casapicta situm in biridiarium 

vos autem una cum cuntas vestras 

congregationes monachorum memorati sancti 

et venerabilis vestri monasterii: querere nos 

videlicet sergio marenario qui vocatur torto 

filio quondam stephani torti. et quondam 

anna iugalium personarum. et stephano 

marenario qui nominatur calla filio quondam 

marini et quandam maria manca. iugalium 

personarum et iohanne fictiliario. qui vocatur 

ascana filio quidem petri fictiliarii qui 

nominatur ascana: et quondam gema que 

nominatur tora iugalium personarum: ego 

autem cum consensu et voluntate memorati 

genitori mei. et gema filia quondam petri 

marenarii qui nominatur manco et 

theodonanda caballara iugalium personarum: 

ego autem una cum consensu et voluntate 

sergio marenario qui vocatur mactio viro 

meo: et drosu filia quondam gregorii 

marenarii qui vocatur manco et quoddam 

maru iugalium personarum ego autem cum 

consensu quidem sergio de ginnarum qui 

nominatur pappahasinum hviro meo: et maria 

filia quondam romani marenarii qui 

nominatur de anastasu et quodam tiocta 

iugalium personarum: ego autem una cum 

consensu et voluntate quidem sergio qui 

nominatur de porta noba marenario viro meo: 

hoc est insimul parentes et consortes: vos 

autem pro vice nostras et pro vices de omnes 

uterinis germanis et germanas nostris et de 

omnes parentibus et consortibus nostris: De